別紙様式１
令和　　年　　月　　日
名義使用許可申請書
　　　国立大学法人弘前大学長　殿
住　所
主催者等名称
代表者
下記のとおり，国立大学法人弘前大学の名義を使用したいので，名義使用について申請します。
  なお，使用に当たっては，国立大学法人弘前大学の名義の使用許可に関する要項を遵守いたします。
記
	eq \o\ad(使用する名義,　　　　　　　　　　 )
 （該当するものを丸で囲む）

	 国立大学法人弘前大学
 弘前大学
 National University Corporation Hirosaki University（大文字使用を含む。）
 Hirosaki University（大文字使用を含む。）

	eq \o\ad(名義の使用区分,　　　　　　　　　　 )
	             共  催 ・ 後  援 ・ 協  賛

	eq \o\ad(主催者等の名称,　　　　　　　　　　 )

	eq \o\ad(事業の名称,　　　　　　　　　　 )

	eq \o\ad(事業の目的,　　　　　　　　　　 )

	※１
eq \o\ad(事業の計画・内容,　　　　　　　　　　 )

	eq \o\ad(名義の使用期間,　　　　　　　　　　 )

	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	eq \o\ad(入場料等の有無,　　　　　　　　　　 )
	無料　・　有料（金額　　　　　　　　　円）※２

	eq \o\ad(弘前大学の施設,　　　　　　　　　　 )
eq \o\ad(設備等の使用の有無,　　　　　　　　　　 )
	有　・　無
（有の場合は，別途手続きが必要となります。）

	eq \o\ad(担当者の氏名及び,　　　　　　　　　　 )
eq \o\ad(連絡先,　　　　　　　　　　 )
	（℡　　　　　　　　　　　　）

※１　「事業の計画・内容」欄には，当該事業における弘前大学との関わり（教職員の関与など）について，
　　必ず記入願います。また，パンフレット等の参考資料がある場合は，添付願います。
※２　収支計画書（本学に経費の負担が生じる場合には，負担区分等がわかるものを含む）を必ず添付願います。
- 1 -